
UCHWAŁA Nr 470/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania imienia Czesława Janczarskiego Przedszkolu Publicznemu Nr 17 w Radomiu,  

ul. Zbrowskiego 10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) na wniosek Rady Pedagogicznej Rada Miejska w Ra-

domiu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 18 kwietnia 2009r. nadaje się imię Czesława Janczarskiego Przedszkolu Publicznemu Nr 

17 w Radomiu, ul. Zbrowskiego 10. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 niniejszego paragrafu akt założycielski Przedszkola Publicznego Nr 17 

w Radomiu, ul. Zbrowskiego 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Przedszkola Publicznego Nr 17 w Radomiu, ul. Zbrowskiego 10. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dariusz Wójcik 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 470/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23 lutego 2009r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 470/2009 Rady 

Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2009r. w sprawie nadania imienia Czesława Janczarskiego Przedszko-

lu Publicznemu Nr 17 w Radomiu, ul. Zbrowskiego 10 

akt założycielski Przedszkola otrzymuje brzmienie: 

Przedszkole Publiczne Nr 17 

im. Czesława Janczarskiego w Radomiu, 

 ul. Zbrowskiego 10 

Otrzymują: 

1) Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 17 w Radomiu, ul. Zbrowskiego 10, 

2) Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie 

3) a/a 

 


